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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę  i wdrożenie aplikacji do elektronicznej kategoryzacji pacjenta,  EZ/214/48/2015
Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w §2 ust.4 miał na myśli odwołanie do §2 ust. 7 lit f), z uwagi  na fakt , iż  §2 ust. 7 lit d) brzmi  „zapewnienia dyspozycyjności  osób wyznaczonych przez Zamawiającego  do merytorycznej  i technicznej  współpracy  z Wykonawcą”?
Odpowiedź  . Zamawiający miał na myśli odwołanie do §2 ust. 7 lit e),
Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający  w §3 ust. 6 miał na myśli  odwołanie  do §2 ust. 7 lit e), z uwagi na fakt  iż §3 ust.4 brzmi  „ Zamawiający  zobowiązany  jest  do korzystania z Raportów „Elektroniczna Kategoryzacji Pacjentów w sposób zgodny z przeznaczeniem oraz zaleceniami Wykonawcy”
Odpowiedź  . Zamawiający miał na myśli odwołanie do §3 ust. 5
Pytanie nr 3.

Mając na uwadze treść §5 ust. 2 i 3, w myśl postanowień  których  „ W okresie świadczenia  opieki  serwisowej  Zamawiający  zobowiązany  jest do  niezwłocznego  powiadamiania Wykonawcy  o stwierdzonych  Błędach  oraz o przerwach  w dostępie do  Raportów „Elektroniczna Kategoryzacja Pacjentów”. Oraz  „ W przypadku  potwierdzenia przez Wykonawcę istnienia Błędu , podejmie on niezwłocznie działania w celu  usunięcia Błędu                   i przywrócenia możliwości  korzystania z Raportów  „Elektroniczna  Kategoryzacja  Pacjentów” w pełnym zakresie opisanym  w Umowie i poinformuje Zamawiającego                       o przewidywanym  terminie  usunięcia Błędu.”, zwracamy się o doprecyzowania pojęć „niezwłocznie”, poprzez dopisanie  stosownego  terminu „niezwłocznie nie później  niż 2 dni”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4.

Mając na uwadze  treść§6 ust. 1 i 2, w myśl których  „Wykonawca  zobowiązuje się do nie przekazywania i nie ujawniania  osobom  trzecim Informacji Poufnych  zamawiającego            w szerszym  zakresie niż jest to konieczne do realizacji zobowiązań  wynikających  z Umowy.” Oraz „Ujawnienie  określonych danych  ( np. nazwa jednostki ) zamawiającego  może nastąpić wyłącznie za jego zgodą.”, przy uwzględnieniu  treści  §11 w którym  Zamawiający  zezwalam na  ujawnienie danych , które zgodnie z przytoczoną  powyżej treścią §6 objęte są poufnością, zwracamy się o wyłączenie z zakresu poufności  danych , które są powszechnie znane  lub zostały  podane  przez zamawiającego  do publicznej wiadomości.

Odpowiedź: Zamawiający nie  wyraża zgody.


 Z poważaniem

